1 03/05/2024
ODELEC-NOLLET
TRANSFO.12V 1,5A
Électricité > Courant faible - Contrôle - Sécurité > Contrôle d'accès > Accessoire - Pièce
détachée > TRANSFO.12V 1,5A
Description courte
Marque : AIPHONE
Fabricant : AIPHONE
Référence :AIP100086
Transformateur 220 V / 12 V / 1,5 A, fixation DIN et VIS
Description
Transformateur 220 V / 12 V / 1,5 A, fixation DIN et VIS
Description
Caractéristiques techniques
Alimentation 230 Vac /12 Vac - 1,5 A
Fixation par rail DIN 3 modules ou par vis
Alimentation pour gâches et/ou claviers
2 03/05/2024
Dimensions
Hauteur : 100 mm
Largeur : 52 mm
Profondeur : 70 mm
Informations complémentaires
Quantité d'unité Prix 0.000000
Taxe DEEE 0.08
Marque AIPHONE
Ean13 3700596350059
Référence fabricant 40781
Caractéristiques produit
tension d'entrée (V) 230
fréquence (MHz) 0,00005
type de courant AC
tension de sortie (V) 12
courant de sortie max. (mA) 1500
indice de protection (IP) IP00
largeur en nombre de modules 3
hauteur (mm) 100
largeur (mm) 52
profondeur (mm) 70
mode de pose rail DIN
Document(s)
• Fiche
Ean13 3700596350059
Fournisseur AIPHONE
Référence Odelec-Nollet 171000028
3 03/05/2024
Images du produit